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EARTHMAX SR 30 - Technische Daten

Description

EARTHMAX SR 30 (E-3/L-3) ist ein All Steel Radialreifen, der
fur den doppelten Einsatz mit Ladern oder knickgelenkten
Muldenkippern entwickelt wurde. Mehrlagige Stahlbander
und ein starres Blockprofil gewahrleisten erstklassige
Traktion, Stabilitat sowie Dauerhaftigkeit. Die spezielle,
schnittfeste Gummimischung macht EARTHMAX SR 30 zum
idealen Reifen bei zahlreichen harten
Einsatzbedingungen.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

OTR: Knickgelenkter Muldenkipper e Planierer ¢ Radlader

CUT RESISTANT COMPOUND
TL
29.5R 25

208 A2



Dimensions International Standard

Overall Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
Rim Rec

Star Rating

TRA Code

Load capacity (Kg)

km/h / bar

10
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765

1861

818

5555

25.00/3.5

L3

4.00 4.25 4.50 4.75 5.00

15500 16000 17000 17500 18000
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